
Automātiski pagriežams
matu veidotājs

StyleCare

 
Keratīna keramiskais pārklājums

Jonu apstrāde

800W

3 uzgaļi

 
HP8668/00

Mīkstas lokas, viļņi un kuplums ar automātisko gaisa lokošanu

Jaunais automātiskās rotācijas Airstyler ir aprīkots ar unikālu lokošanas uzgali mīkstām lokām un viļņiem, ar

apaļu suku kupla izskata iegūšanai un uzgali saudzīgai žāvēšanai. Saudzējoša žāvēšanas un ieveidošanas

pieredze.

Vienkārša lietošana

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

1,8 m garš vads nodrošina maksimālu kustības brīvību

Trīs pielāgojami siltuma un ātruma iestatījumi ērtākai lietošanai

Matu veidotājs ir kompakts un labāk iederas rokā

Matu veidotājs automātiski rotē abos virzienos

Skaisti ieveidoti mati

800 W veidošanas jauda, lai rezultāts būtu kā pēc salona apmeklējuma

50 mm apaļā ķemme uzlabo kuplumu un matu kritumu

Automātisks loku veidošanas uzgalis rada viļņus un mīkstas lokas

Vēsā gaisa plūsma jūsu stila radīšanai

Šaurs uzgalis koncentrētai gaisa plūsmai

3 dažādi uzgaļi atšķirīgiem matu sakārtojumiem un kuplumam

Matu kopšana

Aizsargājošs keramiskais pārklājums ar keratīnu



Automātiski pagriežams matu veidotājs HP8668/00

Izceltie produkti
Loku veidošanas uzgalis

Kad esat izžāvējis matus par 80%, ievietojiet

matu šķipsnu loku veidošanas uzgaļa atverē.

Pēc pieskaršanās pogai jūsu matu šķipsna

tiek iesūkta veidošanas nodalījumā, kur tiek

izžāvēta un ieveidota. Ārā varat izvilkt spīdīgu

loku, kas piešķir burvīgu, dabisku izskatu.

50 mm apaļā suka

50 mm termiskā suka ir ideāls rīks, lai

uzlabotu kuplumu, matu struktūru un

mirdzumu. Izmantojiet uz gandrīz sausiem

matiem, lai izveidotu frizētavas līmeņa matu

sakārtojumu.

Jonu iedarbība

Uzlādētie negatīvie joni likvidē statisko

elektrību, kondicionē matus un piegludina

matu kutikulas, tādējādi padarot matu

mirdzumu un spīdumu intensīvāku. Rezultāts

ir burvīgi mirdzoši un gludi mati, kas

"nepūkojas".

Keratīns un keramika

Aizsargājošs keramiskais pārklājums ar

keratīnu labākai matu kopšanai.

Šaurs uzgalis

Matu veidotāja šaurais uzgalis koncentrē

gaisa plūsmu cauri atverei uz konkrētām zonā,

lai nodrošinātu saudzīgu žāvēšanu. Ieteicams

izmantot matu iepriekšējai žāvēšanai un

sagatavošanai pirms ieveidošanas.

800W

Air Styler ar 800 W gaisa plūsmu saudzīgai

matu žāvēšanai un ieveidošanai. Katru dienu

iegūstiet rezultātus kā pēc salona

apmeklējuma.

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums

Vēsā gaisa plūsmas iestatījums sniedz iespēju

fiksēt matu sakārtojumu vai izžāvēt matus

relatīvi zemā temperatūrā, lai samazinātu

bojājumus.

Rotācija divos virzienos

Matu veidotāju var pagriezt abos virzienos,

atvieglojot tā lietošanu un dažādu stilu

ieveidošanu.

Kompakts dizains

Ar ergonomisku konstrukciju un mazāku

rokturi matu veidotājs nodrošina vieglāku un

ērtāku lietošanas pieredzi.

Daudzveidīgs izskats

3 dažādi uzgaļi atšķirīgiem matu

sakārtojumiem un kuplumam

Trīs siltuma un ātruma iestatījumi

Trīs pielāgojami siltuma un ātruma iestatījumi

ērtākai lietošanai

Grozāms vads

Vada šarnīrsavienojums novērš tā sapīšanos.



Automātiski pagriežams matu veidotājs HP8668/00

Specifikācijas
Strāvas padeve

Spriegums: 220–240 V

Jauda: 800W

Vienkārša lietošana

Uzglabāšanas āķis

Grozāms vads

Uzgaļi

Uzgalis: Koncentrētai gaisa plūsmai

50 mm apaļā suka: Kupliem un mirdzoši

gludiem matiem

Unikāls AirCurl uzgalis: Viļņiem un mīkstām

lokām

Saudzējošās tehnoloģijas

Keratīns + keramika

Jonu tehnoloģija

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑11‑03

Versija: 2.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

